

Årsredovisning för  
**Lokalvärden i Landskrona AB**  
556902-4689

Räkenskapsåret  
**2021-05-01 - 2022-04-30**

**Innehållsförteckning:**

	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Undertecknade styrelseledamöter intygar härmed att en med denna avskrift likalydande resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie årsstämma 2022-10-31. Stämman beslöt också att disponera resultatet i enlighet med styrelsens förslag.



2022120600275

Årsredovisning för

# Lokalvärden i Landskrona AB

556902-4689

Räkenskapsåret  
2021-05-01 - 2022-04-30

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

61

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lokalvärden i Landskrona AB, 556902-4689, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Landskrona äger och förvaltar en industrifastighet i Landskrona. Bolaget är helägt dotterbolag till L. Jacobsen Fastighets AB, org.nr 556698-2608.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat, vilket är en följd av att ombyggnad av del av tidigare outnyttjad yta till förrådsuthyrning färdigställts och hyrts ut under året.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	707 721	233 694	256 496	263 471
Resultat efter finansiella poster	178 476	2 606	4 582	16 324
Soliditet, %	7	8	8	8

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		177 495
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			178 475
Vid årets slut	50 000		355 970

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 355 970 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	177 495
årets resultat	178 475
Totalt	355 970
disponeras för	
balanseras i ny räkning	355 970
Summa	355 970

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

U

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		707 721	233 694
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>707 721</b>	<b>233 694</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-240 905	-199 849
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-222 469	-117 469
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-463 374</b>	<b>-317 318</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>244 347</b>	<b>-83 624</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	155 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 871	-68 770
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-65 871</b>	<b>86 230</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>178 476</b>	<b>2 606</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>178 476</b>	<b>2 606</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Arets resultat</b>		<b>178 476</b>	<b>2 606</b>

2022120600277

U

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	2	4 785 548	2 383 017
Summa materiella anläggningstillgångar		4 785 548	2 383 017
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		31 200	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		31 200	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 816 748</b>	<b>2 383 017</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		564 762	19 391
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		255 000	260 000
Summa kortfristiga fordringar		819 762	279 391
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		132 706	44 596
Summa kassa och bank		132 706	44 596
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>952 468</b>	<b>323 987</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 769 216</b>	<b>2 707 004</b>

2022120600278

U

2022120600279

## Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

2022-04-30

2021-04-30

### Ställda säkerheter

För egna skulder och avsättningar

Övriga skulder till kreditinstitut

Fastighetsinteckningar

4 350 000

4 350 000

**Summa ställda säkerheter**

**4 350 000**

**4 350 000**

## Underskrifter

Höganäs



2022-10-31

Lars Jacobsen  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-31



Pär-Anders Nilsson  
Godkänd revisor Fz

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

L

2022120600280
